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Figur 1: Arbejdsplads ved 200-gruppen beliggende på V2 kortlagt areal på matrikel nr. 1695a Udenbys 

Vester Kvarter, København. Arealet vil blive brugt til omlastning af materialer fra banevogn til lastbil. 
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Mængder 

Tabel 1: Forventede jord- og affaldsmængder til håndtering på arbejdspladsarealer i Københavns 

Kommune 
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Drift af pladsen 

 

 



 

13 

 

 

 

 

 

 



 

14 



 

15 



 

16 



 

17 



 

18 



 

19 


	Indholdsfortegnelse
	Stamoplysninger
	Tidsbegrænset miljøgodkendelse af Banedanmark for sporgruppen 200 i Københavns Kommune
	Afgørelse og vilkår
	Offentliggørelse

	Klagevejledning
	Affaldshåndtering
	VVM
	NATURA 2000
	Bilag IV-arter:
	Øvrige forhold
	Miljøteknisk beskrivelse
	Mængder
	Drift af pladsen

	Miljøteknisk vurdering
	Indretning og drift
	Samlet vurdering

	Bilag 1: Oversigtskort og situationsplan
	BILAG 2: Københavns Kommunes farlighedskriterier

